Cel wyceny nieruchomości zabudowanej dla potrzeb prowadzonego postępowaniaegzekucyjnego.

OSZACOWANA WARTOŚĆ RYNKOWA WYCENIANEJ NIERUCHOMOŚCI3. Wartość POŁOŻONEJW ŁODZI PRZY UL. NIEMODEWSKIEGO NR 7 WEDŁUG JEJ STANU Z DNIArynkowa OGLĘDZIN I CEN Z DNIA WYDANIA OPINII WYNOSI:wycenianej
nieruchomości WRnz=412 000,00 zł.

Słownie : czterysta dwanaście tysięcy złotych.
Zgodnie z § 34 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia05.09.2023 r. w sprawie wyceny nieruchomości (Dz.U. z 2023 r., poz. 1832; )obowiązujący od dnia 09.09.2023 roku przy określaniu wartości nieruchomości

pomija się hipotekę.

[...]

WZMIANKA O WSZCZĘCIU EGZEKUCJI ADMINISTRACYJNEJ Z NIERUCHOMOŚCI
OBJĘTEJ TĄ KSIĘGĄ WIECZYSTĄ Z WNIOSKU WIERZYCIELA NACZELNIKA PIERWSZEGO URZĘDU
SKARBOWEGO ŁÓDŹ-BAŁUTY.

Dział IV - Hipoteka
Lp. 1.
Numer hipoteki (roszczenia): 1

Rodzaj hipoteki (roszczenia): HIPOTEKA PRZYMUSOWA
Suma (słownie), waluta: 572 751,00 (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) ZŁ
Udział (numer udziału w prawie): 9
Wierzytelność stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność, stosunek prawny):
ZABEZPIECZENIE ROSZCZEŃ PODATKOWYCH W PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG ZA OKRES
STYCZEŃ 2016R., OD MARCA DO LIPCA 2016 ROKU, OD PAŹDZIERNIKA DO GRUDNIA 2016 R.,

[...]

SKARBOWEGO ŁÓDŹ-BAŁUTY, ŁÓDŹ, ORGAN REPREZENTUJĄCY SKARB PAŃSTWA
Lp. 2.
Numer hipoteki (roszczenia): 2
Rodzaj hipoteki (roszczenia): HIPOTEKA PRZYMUSOWA

Skarb Państwa (nazwa, siedziba, rola instytucji): NACZELNIK PIERWSZEGO URZĘDU

Suma (słownie), waluta: 1 144 934,30 (JEDEN MILION STO CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE
DZIEWIĘĆSET TRZYDZIEŚCI CZTERY 30/100) ZŁ
Udział (numer udziału w prawie): 9
Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność): ZABEZPIECZENIE
ROSZCZENIA W PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH ZA 2016R. WRAZ Z NALEŻNYMI
ODSETKAMI ZA ZWŁOKĘ W TYM ODSETKI ZA ZWŁOKĘ OD NIEZAPŁACONYCH W TERMINIE

[...]

7 Zagospodarowanie nieruchomości 2 roślin i drzew i krzewów ozdobnych

ANALIZA UZYSKANYCH WYNIKÓW I WNIOSKI KOŃCOWE
WYNIK OSZACOWANIA:

OSZACOWANA WARTOŚĆ RYNKOWA WYCENIANEJ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ
W ŁODZI PRZY UL. NIEMODEWSKIEGO NR 7 WEDŁUG JEJ STANU Z DNIA OGLEDZIN I CEN Z DNIAWYDANIA

OPINII WYNOSI:

WRnz=412 000,00 zł.
Słownie : czterysta dwanaście tysięcy złotych.

Zgodnie z § 34 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 05.09.2023 r. w sprawie wyceny
nieruchomości (Dz.U. z 2023 r., poz. 1832; ) obowiązujący od dnia 09.09.2023 roku przy określaniu

wartości nieruchomości pomija się hipotekę.